

*Duralys A/S  
Gejlhavegård 5  
6000 Kolding*

*CVR-nr: 26 29 90 63*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/5 2021

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	8
Ledelsesberetning .....	9

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14
Anvendt regnskabspraksis.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Duralys A/S Gejlhavegård 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 29 90 63 Stiftet: 15. oktober 2001 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans-Erik Wolff, formand Hans-Christian Ohrt Henrik Johansen Keld Johansen
<b>Direktion</b>	Keld Johansen
<b>Revisor</b>	CKF Revision ApS Godkendt revisionsfirma Gåskærgade 54 6100 Haderslev
<b>Ejerforhold</b>	CECA Holding ApS, Gejlhavegård 5, 6000 Kolding Hand'l Holding ApS, Trøjborgvej 9, Skodborg, 6630 Rødding
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er import og handel med lyskilder og lyssystemer

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af lyskilder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 534.602. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.853.584.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er har direkte været berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>7.070.665</b>	<b>7.808</b>
2 Personaleomkostninger .....	-6.375.002	-6.472
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-122.379	-149
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>573.284</b>	<b>1.187</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	31.522	32
Andre finansielle indtægter.....	123.761	180
Andre finansielle omkostninger .....	-35.125	-68
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>693.442</b>	<b>1.331</b>
4 Skat af årets resultat .....	-158.840	-303
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>534.602</b>	<b>1.028</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	800
Overført resultat .....	534.602	228
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>534.602</b>	<b>1.028</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	213.727	336
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>213.727</b>	<b>336</b>
Andre tilgodehavender .....	1.076.360	1.234
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.076.360</b>	<b>1.234</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.290.087</b>	<b>1.570</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	4.153.744	3.001
Forudbetaling for varer .....	0	865
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>4.153.744</b>	<b>3.866</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.730.319	1.441
Andre tilgodehavender .....	729.952	815
Udskudt skatteaktiv.....	72.210	37
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.532.481</b>	<b>2.293</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>90.752</b>	<b>184</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>6.776.977</b>	<b>6.343</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>8.067.064</b>	<b>7.913</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat .....	3.353.584	2.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	800
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>3.853.584</b>	<b>4.119</b>
Kreditinstitutter .....	379.031	556
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>379.031</b>	<b>556</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	177.300	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.268	1.144
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	201.238	62
Anden gæld .....	3.445.643	1.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>3.834.449</b>	<b>3.238</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>4.213.480</b>	<b>3.794</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>8.067.064</b>	<b>7.913</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overført resultat, primo .....	2.818.982	2.591
Årets resultat .....	534.602	1.028
Foreslået udbytte .....	0	-800
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>3.353.584</b>	<b>2.819</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	800.000	800
Foreslået udbytte .....	0	800
Udloddet udbytte .....	-800.000	-800
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>800</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.853.584</b>	<b>4.119</b>

## NOTER

	2020	2019 kr. 1000		
<b>1 Særlige poster</b>				
I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensationer modtaget i forbindelse med Covid-19. Disse kompensationer anses som særlige poster, og består af lønkompensation for hjemsendte medarbejdere, kompensation for faste omkostninger og kompensation for tabt omsætning til selvstændige. Det samlede modtagne beløb udgør 945.587 DKK.				
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget.....	11	12		
Lønninger.....	5.371.202	5.872		
Pensioner.....	914.484	499		
Andre omkostninger til social sikring .....	89.316	101		
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>6.375.002</b>	<b>6.472</b>		
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	122.379	149		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>122.379</b>	<b>149</b>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat.....	193.970	316		
Regulering af udskudt skat .....	-35.130	-13		
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>158.840</b>	<b>303</b>		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter.....	728.681	556.331	177.300	0
	<b>728.681</b>	<b>556.331</b>	<b>177.300</b>	<b>0</b>

## NOTER

	2020	2019 kr. 1000
--	------	------------------

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Kautionsforpligtelse**

Selskabet hæfter for realkreditlån i Ejendomsselskabet Gejlhavegård ApS, restgælden udgør pr. 31. december 2020 964.660 DKK.

**Leasing**

Virksomheden har indgået leasingkontrakter på driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25.884 DKK. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder og den samlede leasingforpligtelse udgør 72.225 DKK.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CECA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev/virksomhedspant på 1.500.000 DKK, med pant i varelager, varedebitorer, inventar, driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 6.097.790 DKK på statusdagen.
